UBND TP BUÔN MA THUỘT
BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-DA Buôn Ma Thuột, ngày     tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

(Theo Công văn số 1254/SXD-CLCTXD ngày 29/5/2024 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

Kính gửi: Sở Xây dựng Đắk Lắk

1. Tên tổ chức: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Buôn Ma Thuột

2. Quyết định thành lập số: 1470/QĐ-UBND ngày 22/3/2017 của UBND thành
phố Buôn Ma Thuột

3. Địa chỉ: 01B Trần Khánh Dư, phường tân Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột,
tỉnh Đắk Lắk

4. Số điện thoại: 02623.951.312  Email:

5. Giám đốc Ban quản lý dự án: Lưu Quốc Bảo

6. Lĩnh vực họat động Quản lý dự án chủ yếu: Làm chủ đầu tư và đại diện chủ
đầu tư các dự án nguồn vốn ngân sách do UBND thành phố Buôn Ma Thuột giao.

7. Tình hình năng lực hoạt động Ban quản lý dự án:

Tổng số lực lượng lao động Ban quản lý dự án: 74 người Trong đó:

Đại học và trên đại học: 74 người

Cao đẳng, trung cấp: 00 người

8. Chứng chỉ năng lực đã được cấp (nếu có):

Công văn số 3381/SXD-CLCTXD ngày 27/12/2023 của Sở Xây dựng tỉnh Đắk
Lắk về việc công bố thông tin năng lực HĐXD của các Ban QLDA ĐTXD chuyên
ngành, Ban QLDA ĐTXD khu vực (huyện, thị xã, thành phố) Đợt 02 năm 2023.

Lĩnh vực hoạt động, hạng:

- Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật (cấp, thoát nước)
Hạng 3.

- Giám sát công tác lắp đặt thiết bị điện vào công trình Hạng 3.

- Giám sát thi công xây dựng công trình dân dụng - công nghiệp, giao thông cầu,
đường bộ, thủy lợi Hạng 2.

- Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng - công nghiệp, giao thông
cầu, đường bộ, thủy lợi Hạng 2.

9. Phản ánh những khó khăn vướng mắc và kiến nghị của đơn vị trong Quản lý
điều hành dự án đầu tư xây dựng công trình: Không.

Buôn Ma Thuột, ngày ....... tháng 6 năm 2024

Giám đốc
(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T09:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lưu Quốc Bảo<baolq@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-13T09:53:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-13T09:53:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-13T09:54:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-13T09:54:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-13T09:54:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng<banqlda@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!